
 
 

Dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo 

č. objednatele 2022/0779/ORMI_OID / č. zhotovitele 22080508 
 (dále jen Dodatek č. 4) 

 
Uzavřený ve smyslu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a ve smyslu zákona  

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále také jen „ZZVZ“) mezi těmito smluvními 
stranami: 

1 Označení smluvních stran 

1.1 Objednatel:    Město Česká Lípa 

se sídlem:    Nám. T. G. Masaryka č. 1, 470 36 Česká Lípa 
IČ: 00260428    DIČ:    CZ 00260428 
zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Jitkou Volfovou – starostkou  
zastoupený ve věcech technických: Mgr. Jolanou Nebřenskou – vedoucí odboru rozvoje, 

majetku a investic  
bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
dále je „objednatel“ 
 

1.2 Zhotovitel:   Společnost Metrostav DIZ + CL EVANS pro stavbu koupaliště Dubice
      

Vedoucí společník:    Metrostav DIZ s.r.o.   

se sídlem:     Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 – Libeň  
IČ: 25021915 DIČ: CZ25021915 
zastoupený ve věcech smluvních:  Ing. Karlem Volfem, MBA – předsedou sboru 

jednatelů  
a 
Ing. Tomášem Erhardem – jednatelem  

zastoupený ve věcech technických: Ing. Janem Syrůčkem – ředitelem divize 8 
a 
Ing. Štěpanem Vernerem – manažerem stavby 

Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 93177 
 
 

Druhý společník:    CL-EVANS s.r.o.      

se sídlem:     Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa   
IČ: 26768607 DIČ: CZ26768607 
zastoupený ve věcech smluvních:  Ing. Janem Neužilem, jednatelem 

Ing. Josefem Láfem, jednatelem   
Mgr. Tomášem Kafkou, jednatelem 
Za společnost jednají a podepisují vždy dva jednatelé 
společně. 

zastoupený ve věcech technických: Ing. Václavem Hylmarem – technickým ředitelem 
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, odd. C, vložka 
19685 
 
společný bankovní účet zhotovitele: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 

dále jen „zhotovitel“ 



 

 

 

2 

2 Účel dodatku č. 4 

2.1 Účelem tohoto dodatku č. 4 je změna v realizačním týmu v souladu s čl. 7, odst. 7.2 smlouvy 
o dílo na zhotovení stavby „Koupaliště Dubice, Česká Lípa“ uzavřené mezi smluvními stranami 
dne 14.9.2022 (dále jen smlouva) ve znění dodatků č. 1, 2 a 3 k této smlouvě uzavřených dne 
9.3.2023 (dodatek č. 1), dne 22.5.2023 (dodatek č. 2) a dne 3.8.2023 (dodatek č. 3). Účelem 
dodatku č. 4 je rovněž změna ustanovení čl. 1 smlouvy, kdy jsou doplněny osoby zastupující 
zhotovitele ve věcech technických, a to tak jak je uvedeno v čl. 1 tohoto dodatku č. 4 a dále 
změna ve způsobu zasílání faktur. 

2.2 Dále tento dodatek č. 4 řeší úpravu právních vztahů, které vzniknou mezi objednatelem 
a zhotovitelem ve smyslu §222 odst. 5 a 6 ZZVZ upravených v čl. 3, odst. 3.7, 3.8 a 3.9 smlouvy 
při změně rozsahu a ceny díla. 

2.3 Tento dodatek č. 4 je uzavírán z důvodů, které nebyly před uzavřením smlouvy známy. Jedná se 
o zvýšení rozsahu prací, jejichž provedení je nutné pro řádné dokončení díla a úpravu uložení 
technologických potrubí z důvodu vyšší hladiny spodní vody, než byla předpokládána 
projektovou dokumentací. Dále pak o úpravu typu otvorových výplní a počtu šatních skříněk, 
které jsou prováděny z podnětu objednatele. 

Tímto došlo ke změně rozsahu prací, které objednatel požaduje provést nad rámec smlouvy 
v souladu s §222 odst. 5 a 6 ZZVZ. 

2.4 Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy: 

o změna ceny díla je položkově uvedena v přílohách č. 1e až h tohoto dodatku č. 4 a činí 
2 306 534,48 Kč bez DPH za dodatečné stavební práce a dodávky, které objednatel 
požaduje provést nad rámec původně sjednaného předmětu smlouvy (vícepráce) a 
709 373,65 Kč bez DPH za stavební práce a dodávky, které objednatel nepožaduje 
provést (méněpráce). 
 

3 Změna smlouvy 

3.1 Smluvní strany se dohodly, že z důvodů uvedených v odst. 2.1 tohoto dodatku č. 4 a po 
předložení dokladů o kvalifikaci nového hlavního stavbyvedoucího ruší dosavadní znění ujednání 
článku 7, odstavce 7.1 smlouvy v celém rozsahu a nahrazují jej tímto ujednáním:  

7.1 Realizační tým zhotovitele 

Zhotovitel je povinen pro plnění díla sestavit tým osob odpovědných za odborné vedení 
stavby, resp. její části. Kvalifikace a praxe členů realizačního týmu bude odpovídat 
podmínkám objednatele stanoveným v zadávacím řízení. 

Realizační tým bude složen z následujících členů: 

1. člen týmu – hlavní stavbyvedoucí, tj. osoba odpovědná za vedení realizace stavby – 
autorizovaný inženýr v oboru pozemní stavby. 

Ing. Václav Hylmar, č. autorizace: 0501339, tel.: xxxxxxxxxxxxx,  
e-mail: xxxxxxxxxxxxx  

2. člen týmu – osoba odpovědná za realizaci technologických zařízení stavby – 
minimálně autorizovaný technik pro obor technika prostředí staveb nebo 
technologie zařízení staveb. 

Ing. Ota Pour, č. autorizace: 0500775, tel.: xxxxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxx 

3. člen týmu – osoba odpovědná za realizaci elektrických zařízení – osoba odborně 
způsobilá v elektrotechnice dle platné legislativy s kvalifikací jako vedoucí 



 

 

 

3 

elektrotechnik pro napětí do 1000 V AC a do 35 kV (dle legislativy platné do 
30.6.2022, tj.  vyhlášky č. 50/1978 Sb., se jedná o kvalifikaci dle § 8 odst. 1 nebo vyšší 
pro zařízení nad 1000 V i pro zařízení do 1000 V). 

Radomil Coufal, ev. č. osvědčení dle vyhl. 50/78 Sb.: 46/2020, tel.: xxxxxxxxxxxxx,  
e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

4. člen týmu – osoba zodpovědná za svářečský dozor dle ČSN EN ISO 14731 při výrobě 
svařovaných konstrukcí (především nerezových bazénů), vč. stanovení 
technologických postupů pro svařování – držitel certifikátu 
mezinárodního/evropského svářečského inženýra nebo technologa (I/EWE nebo 
I/EWT). 

Radek Pasz, č. certifikátu: IWT/CZ 08011, tel.: xxxxxxxxxxxxxxx,  

e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

5. člen týmu – osoba zodpovědná za dodržování výrobních i kontrolních postupů při 
svařování, vedoucích k provedení požadované jakosti svařovaných celků a za 
provádění vstupních, mezioperačních a výstupních dokumentů kontroly (vizuální 
kontroly, event. penetrační zkoušky), event. jiných zkoušek i kontrol, které provádí 
a dokládá k výrobní dokumentaci svařovaných celků – držitel osvědčení o odborné 
kvalifikaci získané ve specializačním kurzu (W-K). 

Andrzej Bocek, č. certifikátu dle ČSN EN ISO 17637:2011 a ČSN EN 13018:2016: 068 

3.2 Smluvní strany se dohodly, že ruší ujednání článku 6, odstavce 6.4 smlouvy v celém znění 
a nahrazují jej tímto ujednáním:  

6.4 Zhotovitel doručí objednateli faktury za provedené práce včetně příloh v elektronické 
podobě ve formátu *pdf/A do datové schránky objednatele, případně na e-mailovou 
adresu elektronické podatelny objednatele podatelna@mucl.cz, a to vždy nejpozději 
sedmý kalendářní den následujícího měsíce. 

3.3 Smluvní strany se dohodly, že z důvodů uvedených v odstavci 2.3 tohoto dodatku č. 4 doplňují 
do článku 2 smlouvy nová ujednání odst. 2.15 a 2.16 v následujícím znění: 

2.15. Předmět smlouvy specifikovaný v tomto článku se rozšiřuje o provedení dodatečných 
stavebních prací konkretizovaných v části přílohy č. 1e až h „Položkové rozpočty – 
přípočty" dodatku č. 4. 

2.16. Předmět smlouvy specifikovaný v tomto článku se snižuje o stavební práce 
a dodávky, které objednatel nepožaduje provést a které jsou specifikovány v části 
přílohy č. 1e až h „Položkové rozpočty – odpočty" dodatku č. 4. 

3.4 Smluvní strany se dohodly, že z důvodů uvedených v odst. 2.3 tohoto dodatku č. 4 doplňují ke 
smlouvě nové přílohy č. 1e až h „Položkový rozpočet – ZL06“, „Položkový rozpočet – ZL11“, 
„Položkový rozpočet – ZL12“  a „Položkový rozpočet – ZL13“, které je přílohou tohoto dodatku 
č. 4. 

3.5 Smluvní strany se dohodly, že z důvodů uvedených v odst. 2.3 tohoto dodatku č. 4 ruší dosavadní 
znění ujednání článku 3. odstavců 3.1. a 3.2. smlouvy v celém rozsahu a nahrazují jej tímto 
ujednáním:  

3.1 Cena díla je sjednána jako nejvýše přípustná v souladu s rozsahem díla a termíny 
vymezenými v této smlouvě a je položkově uvedena v rozpočtových nákladech 
(v položkových rozpočtech, které tvoří přílohy č. 1, 1a, 1b, 1c, 1d, 1e, 1f, 1g a 1h této 
smlouvy).  

 

mailto:podatelna@mucl.cz


 

 

 

4 

 

3.2 Cena díla se smluvními stranami sjednává jako cena nejvýše přípustná a činí: 

3.2.1. Cena bez DPH 246 528 834,44 Kč 

3.2.2 DPH 21% 51 771 055,23 Kč 

4 Závěrečná ustanovení 

4.1 Ostatní ustanovení smlouvy, pokud nejsou dotčena tímto dodatkem č. 4, zůstávají beze změn. 

4.2 Tento dodatek č. 4 je v souladu s ustanovením § 211 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, uzavřen v písemné elektronické formě. Mimoto je tento dodatek č. 4 
vyhotoven rovněž ve dvou tištěných vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží 
po jednom z nich.  

4.3 Uzavření tohoto dodatku č. 4 schválila Rada města Česká Lípa dne 4.9.2023 usnesením 
č. 379/A/2023. 

4.4 Smluvní strany se dohodly, že obsah tohoto dodatku č. 4 bude v plném znění uveřejněn 
v registru smluv podle z. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Zveřejnění obsahu 
dodatku č. 4 v registru smluv zajistí objednatel. 

4.5 V návaznosti na výše ujednané konečně smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené 
v tomto dodatku č. 4 nepovažují za obchodní tajemství a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění 
bez stanovení jakýchkoliv omezení či podmínek.  

4.6 Tento dodatek č. 4 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem jeho uveřejnění v registru smluv. 

 
Za objednatele: 
 

V České Lípě dne 15.9.2023 

Ing. Jitka Volfová v.r. 

…………………………………………………. 

Ing. Jitka Volfová 

starostka 

 

Za zhotovitele: 

 

vedoucí společník  druhý společník  

 

V Praze dne 28.9.2023 V České Lípě dne 20.9.2023 

Ing. Karel Volf v.r.  Mgr. Tomáš Kafka v.r. 

…………………………………………………. …………………………………………………. 

Ing. Karel Volf  Mgr. Tomáš Kafka 

předseda sboru jednatelů jednatel, ředitel 

Ing. Tomáš Erhard v.r. Ing. Josef Láf v.r. 

…………………………………………………. …………………………………………………. 

Ing. Tomáš Erhard  Ing. Josef Láf 

jednatel  jednatel 



Příloha č. 1e - položkový rozpočet ZL 06 

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 11.07.2023

Zadavatel: Město Česká Lípa Projektant:
Centroprojekt group 

a.s. Zlín

Zhotovitel:  Zpracovatel: Ing.A.Hejmalová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 168 561,32

D 766 Konstrukce truhlářské 168 561,32

331 K 766-209
209-Sestava 6ks šatních skříněk typu A102/30,rozměr 

900/1800mm,hl.500mm,antivandal provedení,mincovní 
ks 2,000 38 651,10 77 302,20

P

VV Dle SOD 20

VV Skutečnost 22

VV Rozdíl 2

x01 K x01-766-209
Sestava 4ks šatních skříněk typu A102/30,rozměr 

600/1800mm,hl.500mm,antivandal provedení,mincovní 
ks 2,000 27 115,00 54 230,00

x02 K x02-766-209
Sestava 2ks šatních skříněk typu A102/30,rozměr 

300/1800mm,hl.500mm,antivandal provedení,mincovní 
ks 2,000 16 862,00 33 724,00

338 K 998766201
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 

procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
% 4,000 826,28 3 305,12 CS ÚRS 2022 01

Poznámka k položce: 

vč.zpracování dílenské dokumenatce (viz.VON) 

Konstrukce skříňky: skříňka je konstruována se zvýšenou pozorností na bezpečnost a antivandal 

provedení. Eloxovaný hliník tvoří pevnostní kostru celé skříně. Profily zvyšují bezpečnost na straně 

pantů a ztužení v oblasti zámků. Pant není jako u klasické skříně, ale je průběžný, tvořen celým 

hliníkovým profilem. Radius zaoblení profilů R=6mm. Středové profily jsou tvořeny profilem T v celé 

výši. Podpěry polic jsou z nerezu, integrované do hliníkového profilu skříněk. Police skříní jsou 

nýtovány k nerezovým podpěrám. Podnož skříní je z hliníkových jeklů o rozměru 30x30x2mm. 

Podpěrné nohy jsou výškově stavitelné a mohou vyrovnat sklon podlahy o ± 15 mm. Korpusy skříní z 

vysokotlakého laminátu tl. 4 mm a 8 mm. Dveře skříní tl. 8mm vložené do průběžného pantového 

profilu. Vybavení skříněk: boční háčky 2ks Na skříňce bude provedena před příprava pro osazení 

zámku. Barevné provedení: barevné varianty dle vzorníku výrobců HPL desek.    

Mincovní zámek přizpůsoben pro vhození zálohové mince hodnoty 10, 20 Kč nebo 1, 2 €.  

Je možné místo mincí objednat i žetony. Klíč zůstává blokován v zámku do doby, než je vhozena 

mince a zamknuta skříň. Po odemknutí skříně je mince uvolněna a vrácena, klíč opět zůstává 

blokován v zámku.  

vč.pásků na ruku s číslovaním pro každou skříňku

ZLO6 - P - Přípočty - Šatní skříně

ZL - Koupaliště Dubice

ZL06 v2 - Koupaliště Dubice - ZL06



Příloha č. 1f - položkový rozpočet ZL 11

REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:

Město Česká Lípa DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:

Centroprojekt group a.s. Zlín DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing.A.Hejmalová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

20230307-ZL

ZL - Koupaliště Dubice

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 

podminky.urs.cz.

15 583,54

Sazba daně Základ daně Výše daně

15 583,54 3 272,5421,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 18 856,08



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20230307-ZL

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Město Česká Lípa Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Soupis

Soupis183 884,96151 971,04ZL11 - P ZL11 - P - Přípočty - záměna žlabu Z125

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

18 856,0815 583,54ZL11 Koupaliště Dubice - ZL01

15 583,54 18 856,08

-165 028,88-136 387,50ZL11 - O ZL11 - O - Odpočty - záměna žlabu Z125

ZL - Koupaliště Dubice

Centroprojekt group a.s. 

Ing.A.Hejmalová

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Město Česká Lípa Projektant:
Centroprojekt group 

a.s. Zlín

Zhotovitel:  Zpracovatel: Ing.A.Hejmalová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -136 387,50

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -136 387,50

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -136 387,50

156 K 935932321
Odvodňovací plastový žlab pro třídu zatížení C 250 

vnitřní šířky 150 mm s krycím roštem můstkovým z 
m -25,000 4 546,10 -113 652,50 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/935932321

VV "viz.výpis zámečník 125"25 25,000

VV Mezisoučet 25,000

157 K 935932614
Odvodňovací plastový žlab vpusť s kalovým košem pro 

žlab vnitřní šířky 150 mm
kus -2,000 7 117,10 -14 234,20 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/935932614

VV "pro 125"2 2,000

VV Mezisoučet 2,000

158 K 935932627
Odvodňovací plastový žlab svislé odtokové hrdlo pro 

žlab vnitřní šířky 150 mm z plastu
kus -2,000 300,30 -600,60 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/935932627

VV "pro 125"2 2,000

VV Mezisoučet 2,000

159 K 935932633
Odvodňovací plastový žlab sifon + sítko pro žlab vnitřní 

šířky 150 mm z plastu a pozinkové oceli
kus -2,000 3 950,10 -7 900,20 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/935932633

VV "pro 125"2 2,000

VV Mezisoučet 2,000

ZL11 - O - Odpočty - záměna žlabu Z125

ZL - Koupaliště Dubice

ZL11 v1 - Koupaliště Dubice - ZL11

Strana 3 z 4

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/935932321
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/935932614
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/935932627
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/935932633


SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Město Česká Lípa Projektant:
Centroprojekt group 

a.s. Zlín

Zhotovitel:  Zpracovatel: Ing.A.Hejmalová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 151 971,04

D 767 Konstrukce zámečnické 151 971,04

x01 K 767-x125
125-Odtokový žlab, žár.pozink,vč.kotvení-D+M(plný 

popis viz.výpis zámečník a výkres zámečnických 
ks 1,000 146 126,00 146 126,00 CS ÚRS 2022 01

368 K 998767201
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený 

procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
% 4,000 1 461,26 5 845,04 CS ÚRS 2022 01

ZL11 - P - Přípočty - záměna žlabu Z125

ZL - Koupaliště Dubice

ZL11 v1 - Koupaliště Dubice - ZL11

Strana 4 z 4



Příloha č. 1g - položkový rozpočet ZL 12

REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 7. 3. 2023

Zadavatel: IČ:

Město Česká Lípa DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:

Centroprojekt group a.s. Zlín DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing.A.Hejmalová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPHzákladní

snížená

Cena s DPH v

Výše daněSazba daně Základ daně
252 417,53 53 007,6821,00%

0,000,0015,00%

305 425,21CZK

20230307-ZL

ZL - Koupaliště Dubice

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 

podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici 

na webu podminky.urs.cz.

252 417,53



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20230307-ZL

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Město Česká Lípa Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Kód

ZL12

ZL12 C - P

ZL12 P2

ZL12 C - O

ZL12 O

ZL12 B - P

ZL12 B - O

ZL12 P1

ZL12 P3

ZL12 P4

Popis

Plastová okna - změny

Přípočty - Okna SO03

ZL12 D - P Přípočty - AL dveře SO04

252 417,53

-143 263,80

189 474,00

312 100,00

-133 430,60

Přípočty - Výsuvná okna SO03

Odpočty - plastové dveře SO02

Přípočty - Okna SO04

Přípočty - Okna SO02

Odpočty - žaluzie interiérové horizontální

Odpočty - Posuvná okna SO03

Přípočty - Okna SO05

Přípočty - AL dveře SO02

ZL - Koupaliště Dubice

ZL12 D - O Odpočty - plastové dveře SO04

7. 3. 2023

-180 297,99

3 758,84

9 818,18

305 425,21

-161 451,03

-173 349,20

-31 872,65

2 655,22

Cena s DPH [CZK]

-149 006,60

Cena bez DPH [CZK]

9 080,48

3 106,48

252 417,53

8 114,20

-26 341,03

2 194,40

Ing.A.Hejmalová

10 987,38

218 271,90180 390,00

305 425,21

Centroprojekt group a.s. 

377 641,00

229 263,54

Strana 2 z 35



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 7. 3. 2023

Zadavatel: IČ:

Město Česká Lípa DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

Centroprojekt group a.s. Zlín DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing.A.Hejmalová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -26 341,03

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -26 341,03 21,00% -5 531,62

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -31 872,65

 

ZL - Koupaliště Dubice

ZL12 - Plastová okna - změny

ZL12 O - Odpočty - žaluzie interiérové horizontální

Strana 3 z 35



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 7. 3. 2023

Zadavatel: Město Česká Lípa Projektant:
Centroprojekt group 

a.s. Zlín
Zhotovitel:  Zpracovatel: Ing.A.Hejmalová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -26 341,03

786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy -26 341,03

ZL - Koupaliště Dubice

ZL12 - Plastová okna - změny

ZL12 O - Odpočty - žaluzie interiérové horizontální

Strana 4 z 35



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 7. 3. 2023

Zadavatel: Město Česká Lípa Projektant:
Centroprojekt group 

a.s. Zlín
Zhotovitel:  Zpracovatel: Ing.A.Hejmalová

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -26 341,03

D 786 Dokončovací práce - čalounické úpravy -26 341,03

441 K 786626111
Montáž zastiňujících žaluzií lamelových vnitřních 

nebo do oken dvojitých dřevěných
m2 -25,800 245,40 -6 331,32

442 M 55346200 žaluzie horizontální interiérové m2 -25,800 774,80 -19 989,84

443 K 998786101

Přesun hmot pro stínění a čalounické úpravy 

stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 

vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 

výšky (hloubky) do 6 m

t -0,034 584,30 -19,87 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998786101

ZL12 O - Odpočty - žaluzie interiérové horizontální

ZL - Koupaliště Dubice

ZL12 - Plastová okna - změny

Strana 5 z 35

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998786101


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 7. 3. 2023

Zadavatel: IČ:

Město Česká Lípa DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

Centroprojekt group a.s. Zlín DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing.A.Hejmalová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 9 080,48

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 9 080,48 21,00% 1 906,90

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 10 987,38

 

ZL - Koupaliště Dubice

ZL12 - Plastová okna - změny

ZL12 P1 - Přípočty - Okna SO02

Strana 6 z 35



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 7. 3. 2023

Zadavatel: Město Česká Lípa Projektant:
Centroprojekt group 

a.s. Zlín
Zhotovitel:  Zpracovatel: Ing.A.Hejmalová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 9 080,48

786 - Konstrukce zámečnické 9 080,48

ZL - Koupaliště Dubice

ZL12 - Plastová okna - změny

ZL12 P1 - Přípočty - Okna SO02

Strana 7 z 35



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 7. 3. 2023

Zadavatel: Město Česká Lípa Projektant:
Centroprojekt group 

a.s. Zlín
Zhotovitel:  Zpracovatel: Ing.A.Hejmalová

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 9 080,48

D 786 Konstrukce zámečnické 9 080,48

339 K 767-101R
101-Vnější sestava plast.oken a dveří - Příplatek za 

bezp.sklo VSG 3.3.2 s fólií - dveře
ks 1,000 2 987,00 2 987,00

347 K 767-109R
109-Vnější plast. okno - změna otevírání (pouze 

sklopné)
ks 1,000 0,00 0,00

344 K 767-106R
106-Vnější plast.dveře - Příplatek za bezp.sklo VSG 

3.3.2 s fólií - dveře
ks 1,000 2 987,00 2 987,00

345 K 767-107R
107-Vnější plast.dveře - Příplatek za bezp.sklo VSG 

3.3.2 s fólií - dveře
ks 1,000 2 987,00 2 987,00

368 K 998767201

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený 

procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

% 4,000 29,87 119,48 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998767201

ZL12 P1 - Přípočty - Okna SO02

ZL - Koupaliště Dubice

ZL12 - Plastová okna - změny

Strana 8 z 35

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998767201


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 7. 3. 2023

Zadavatel: IČ:

Město Česká Lípa DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

Centroprojekt group a.s. Zlín DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing.A.Hejmalová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 194,40

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 2 194,40 21,00% 460,82

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 655,22

 

ZL - Koupaliště Dubice

ZL12 - Plastová okna - změny

ZL12 P2 - Přípočty - Okna SO03

Strana 9 z 35



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 7. 3. 2023

Zadavatel: Město Česká Lípa Projektant:
Centroprojekt group 

a.s. Zlín
Zhotovitel:  Zpracovatel: Ing.A.Hejmalová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 2 194,40

786 - Konstrukce zámečnické 2 194,40

ZL - Koupaliště Dubice

ZL12 - Plastová okna - změny

ZL12 P2 - Přípočty - Okna SO03

Strana 10 z 35



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 7. 3. 2023

Zadavatel: Město Česká Lípa Projektant:
Centroprojekt group 

a.s. Zlín
Zhotovitel:  Zpracovatel: Ing.A.Hejmalová

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 2 194,40

D 786 Konstrukce zámečnické 2 194,40

191 K 767-103R
103-Vnější plast. okno - Příplatek za bezp.sklo VSG 

3.3.2
ks 1,000 2 110,00 2 110,00

194 K 998767201

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený 

procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

% 4,000 21,10 84,40 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998767201

ZL12 P2 - Přípočty - Okna SO03

ZL - Koupaliště Dubice

ZL12 - Plastová okna - změny

Strana 11 z 35

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998767201


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 7. 3. 2023

Zadavatel: IČ:

Město Česká Lípa DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

Centroprojekt group a.s. Zlín DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing.A.Hejmalová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 8 114,20

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 8 114,20 21,00% 1 703,98

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 9 818,18

 

ZL - Koupaliště Dubice

ZL12 - Plastová okna - změny

ZL12 P3 - Přípočty - Okna SO04

Strana 12 z 35



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 7. 3. 2023

Zadavatel: Město Česká Lípa Projektant:
Centroprojekt group 

a.s. Zlín
Zhotovitel:  Zpracovatel: Ing.A.Hejmalová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 8 114,20

786 - Konstrukce zámečnické 8 114,20

ZL - Koupaliště Dubice

ZL12 - Plastová okna - změny

ZL12 P3 - Přípočty - Okna SO04

Strana 13 z 35



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 7. 3. 2023

Zadavatel: Město Česká Lípa Projektant:
Centroprojekt group 

a.s. Zlín
Zhotovitel:  Zpracovatel: Ing.A.Hejmalová

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 8 114,20

D 786 Konstrukce zámečnické 8 114,20

226 K 767-103.1R
103-Vnější plast. okno - Příplatek za 2-křídlou 

variantu (1-křídlá nelze)
ks 1,000 2 465,00 2 465,00

228 K 767-108R
108-Vnější plast. okno - Příplatek za 2-křídlou 

variantu, 1-křídlá nelze
ks 1,000 2 465,00 2 465,00

229 K 767-101.1R
101-Vnější plast.dveře - Příplatek za bezp.sklo VSG 

3.3.2 s fólií - dveře
ks 1,000 2 987,00 2 987,00

240 K 998767201

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený 

procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

% 4,000 49,30 197,20 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998767201

ZL12 P3 - Přípočty - Okna SO04

ZL - Koupaliště Dubice

ZL12 - Plastová okna - změny

Strana 14 z 35

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998767201


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 7. 3. 2023

Zadavatel: IČ:

Město Česká Lípa DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

Centroprojekt group a.s. Zlín DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing.A.Hejmalová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 3 106,48

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 3 106,48 21,00% 652,36

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 3 758,84

 

ZL - Koupaliště Dubice

ZL12 - Plastová okna - změny

ZL12 P4 - Přípočty - Okna SO05

Strana 15 z 35



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 7. 3. 2023

Zadavatel: Město Česká Lípa Projektant:
Centroprojekt group 

a.s. Zlín
Zhotovitel:  Zpracovatel: Ing.A.Hejmalová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 3 106,48

786 - Konstrukce zámečnické 3 106,48

ZL - Koupaliště Dubice

ZL12 - Plastová okna - změny

ZL12 P4 - Přípočty - Okna SO05

Strana 16 z 35



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 7. 3. 2023

Zadavatel: Město Česká Lípa Projektant:
Centroprojekt group 

a.s. Zlín
Zhotovitel:  Zpracovatel: Ing.A.Hejmalová

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 3 106,48

D 786 Konstrukce zámečnické 3 106,48

212 K 767-101.1R
101-Vnější plast.dveře - Příplatek za bezp.sklo VSG 

3.3.2 s fólií - dveře
ks 1,000 2 987,00 2 987,00

219 K 998767201

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený 

procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

% 4,000 29,87 119,48 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998767201

ZL12 P4 - Přípočty - Okna SO05

ZL - Koupaliště Dubice

ZL12 - Plastová okna - změny

Strana 17 z 35

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998767201


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 7. 3. 2023

Zadavatel: IČ:

Město Česká Lípa DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

Centroprojekt group a.s. Zlín DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing.A.Hejmalová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -149 006,60

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -149 006,60 21,00% -31 291,39

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -180 297,99

 

ZL - Koupaliště Dubice

ZL12 - Plastová okna - změny

ZL12 B - O - Odpočty - Posuvná okna SO03

Strana 18 z 35



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 7. 3. 2023

Zadavatel: Město Česká Lípa Projektant:
Centroprojekt group 

a.s. Zlín
Zhotovitel:  Zpracovatel: Ing.A.Hejmalová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -149 006,60

767 - Konstrukce zámečnické -149 006,60

ZL - Koupaliště Dubice

ZL12 - Plastová okna - změny

ZL12 B - O - Odpočty - Posuvná okna SO03

Strana 19 z 35



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 7. 3. 2023

Zadavatel: Město Česká Lípa Projektant:
Centroprojekt group 

a.s. Zlín
Zhotovitel:  Zpracovatel: Ing.A.Hejmalová

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -149 006,60

D 767 Konstrukce zámečnické -149 006,60

189 K 767-101

101-Vnější plast.okno 

2310/1500mm,dvoukřídlové,jedno křídlo 

posuvné,izol.sklo,kování,vnitř.plast.parapet,syst.osa

zení (parozábrana,těsnění,apod.)-D+M(plný popis 

viz.výpis zámečník)

ks -1,000 42 099,80 -42 099,80

190 K 767-102

102-Sestava vnější plast.okna 2310/1500mm a dveří 

1160/2400mm,izol.sklo (dveře bezpečnostní 

izol.sklo),kování,vnitř.plast.parapet,syst.osazení 

(parozábrana,těsnění,apod.)-D+M(plný popis 

viz.výpis zámečník)

ks -1,000 106 906,80 -106 906,80

ZL12 B - O - Odpočty - Posuvná okna SO03

ZL - Koupaliště Dubice

ZL12 - Plastová okna - změny

Strana 20 z 35



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 7. 3. 2023

Zadavatel: IČ:

Město Česká Lípa DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

Centroprojekt group a.s. Zlín DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing.A.Hejmalová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 312 100,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 312 100,00 21,00% 65 541,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 377 641,00

 

ZL - Koupaliště Dubice

ZL12 - Plastová okna - změny

ZL12 B - P - Přípočty - Výsuvná okna SO03

Strana 21 z 35



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 7. 3. 2023

Zadavatel: Město Česká Lípa Projektant:
Centroprojekt group 

a.s. Zlín
Zhotovitel:  Zpracovatel: Ing.A.Hejmalová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 312 100,00

767 - Konstrukce zámečnické 312 100,00

ZL - Koupaliště Dubice

ZL12 - Plastová okna - změny

ZL12 B - P - Přípočty - Výsuvná okna SO03

Strana 22 z 35



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 7. 3. 2023

Zadavatel: Město Česká Lípa Projektant:
Centroprojekt group 

a.s. Zlín
Zhotovitel:  Zpracovatel: Ing.A.Hejmalová

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 312 100,00

D 767 Konstrukce zámečnické 312 100,00

0 K x01-767-101

101-Vnější AL.okno 2310/1500mm,dvoukřídlové,obě 

křídla se svislým 

posuvem,izol.sklo,kování,vnitř.plast.parapet,syst.osa

zení (parozábrana,těsnění,apod.)

ks 1,000 132 820,00 132 820,00

0 K x02-767-102

102-Sestava vnější AL okna 2310/1500mm a AL 

dveří 1160/2400mm,izol.sklo (dveře bezpečnostní 

izol.sklo),kování,vnitř.plast.parapet,syst.osazení 

(parozábrana,těsnění,apod.)

ks 1,000 179 280,00 179 280,00

ZL12 B - P - Přípočty - Výsuvná okna SO03

ZL - Koupaliště Dubice

ZL12 - Plastová okna - změny

Strana 23 z 35



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 7. 3. 2023

Zadavatel: IČ:

Město Česká Lípa DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

Centroprojekt group a.s. Zlín DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing.A.Hejmalová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -143 263,80

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -143 263,80 21,00% -30 085,40

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -173 349,20

 

ZL - Koupaliště Dubice

ZL12 - Plastová okna - změny

ZL12 C - O - Odpočty - plastové dveře SO02

Strana 24 z 35



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 7. 3. 2023

Zadavatel: Město Česká Lípa Projektant:
Centroprojekt group 

a.s. Zlín
Zhotovitel:  Zpracovatel: Ing.A.Hejmalová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -143 263,80

767 - Konstrukce zámečnické -143 263,80

ZL - Koupaliště Dubice

ZL12 - Plastová okna - změny

ZL12 C - O - Odpočty - plastové dveře SO02

Strana 25 z 35



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 7. 3. 2023

Zadavatel: Město Česká Lípa Projektant:
Centroprojekt group 

a.s. Zlín
Zhotovitel:  Zpracovatel: Ing.A.Hejmalová

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -143 263,80

D 767 Konstrukce zámečnické -143 263,80

340 K 767-102

102-Vnější plast.dveře 1000/2400mm vč.fix 

nadsvětlíku v-400mm,dveře 

otočné,izol.bezp.sklo,kování,bezp.zámek,syst.osaze

ní (parozábrana,těsnění,apod.)-D+M(plný popis 

viz.výpis zámečník)

ks -1,000 71 631,90 -71 631,90

341 K 767-103

103-Vnější plast.dveře 1000/2400mm vč.fix 

nadsvětlíku v-400mm,dveře 

otočné,izol.bezp.sklo,kování,bezp.zámek,syst.osaze

ní (parozábrana,těsnění,apod.)-D+M(plný popis 

viz.výpis zámečník)

ks -1,000 71 631,90 -71 631,90

ZL12 C - O - Odpočty - plastové dveře SO02

ZL - Koupaliště Dubice

ZL12 - Plastová okna - změny

Strana 26 z 35



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 7. 3. 2023

Zadavatel: IČ:

Město Česká Lípa DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

Centroprojekt group a.s. Zlín DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing.A.Hejmalová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 189 474,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 189 474,00 21,00% 39 789,54

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 229 263,54

 

ZL - Koupaliště Dubice

ZL12 - Plastová okna - změny

ZL12 C - P - Přípočty - AL dveře SO02

Strana 27 z 35



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 7. 3. 2023

Zadavatel: Město Česká Lípa Projektant:
Centroprojekt group 

a.s. Zlín
Zhotovitel:  Zpracovatel: Ing.A.Hejmalová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 189 474,00

767 - Konstrukce zámečnické 189 474,00

ZL - Koupaliště Dubice

ZL12 - Plastová okna - změny

ZL12 C - P - Přípočty - AL dveře SO02

Strana 28 z 35



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 7. 3. 2023

Zadavatel: Město Česká Lípa Projektant:
Centroprojekt group 

a.s. Zlín
Zhotovitel:  Zpracovatel: Ing.A.Hejmalová

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 189 474,00

D 767 Konstrukce zámečnické 189 474,00

340 K 767-102R

102-Vnější HLINÍKOVÉ dveře 1200/2400mm vč.fix 

nadsvětlíku v-400mm,dveře 

otočné,izol.bezp.sklo,kování,bezp.zámek,syst.osaze

ní (parozábrana,těsnění,apod.)-D+M(plný popis 

viz.výpis zámečník)

ks 1,000 94 737,00 94 737,00

341 K 767-103R

103-Vnější HLINÍKOVÉ dveře 1200/2400mm vč.fix 

nadsvětlíku v-400mm,dveře 

otočné,izol.bezp.sklo,kování,bezp.zámek,syst.osaze

ní (parozábrana,těsnění,apod.)-D+M(plný popis 

viz.výpis zámečník)

ks 1,000 94 737,00 94 737,00

ZL12 C - P - Přípočty - AL dveře SO02

ZL - Koupaliště Dubice

ZL12 - Plastová okna - změny

Strana 29 z 35



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 7. 3. 2023

Zadavatel: IČ:

Město Česká Lípa DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

Centroprojekt group a.s. Zlín DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing.A.Hejmalová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -133 430,60

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -133 430,60 21,00% -28 020,43

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -161 451,03

 

ZL - Koupaliště Dubice

ZL12 - Plastová okna - změny

ZL12 D - O - Odpočty - plastové dveře SO04

Strana 30 z 35



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 7. 3. 2023

Zadavatel: Město Česká Lípa Projektant:
Centroprojekt group 

a.s. Zlín
Zhotovitel:  Zpracovatel: Ing.A.Hejmalová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -133 430,60

767 - Konstrukce zámečnické -133 430,60

ZL - Koupaliště Dubice

ZL12 - Plastová okna - změny

ZL12 D - O - Odpočty - plastové dveře SO04

Strana 31 z 35



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 7. 3. 2023

Zadavatel: Město Česká Lípa Projektant:
Centroprojekt group 

a.s. Zlín
Zhotovitel:  Zpracovatel: Ing.A.Hejmalová

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -133 430,60

D 767 Konstrukce zámečnické -133 430,60

224 K 767-101

101-Vnější plast.dveře 1000/2400mm vč.fix 

nadsvětlíku v-400mm,dveře otočné,izol.bezp.sklo-

neprůhledné,kování,bezp.zámek,syst.osazení 

(parozábrana,těsnění,apod.)-D+M(plný popis 

viz.výpis zámečník)

ks -1,000 66 715,30 -66 715,30

225 K 767-102

102-Vnější plast.dveře 1000/2400mm vč.fix 

nadsvětlíku v-400mm,dveře otočné,izol.bezp.sklo-

neprůhledné,kování,bezp.zámek,syst.osazení 

(parozábrana,těsnění,apod.)-D+M(plný popis 

viz.výpis zámečník)

ks -1,000 66 715,30 -66 715,30

ZL12 D - O - Odpočty - plastové dveře SO04

ZL - Koupaliště Dubice

ZL12 - Plastová okna - změny

Strana 32 z 35



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 7. 3. 2023

Zadavatel: IČ:

Město Česká Lípa DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

Centroprojekt group a.s. Zlín DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing.A.Hejmalová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 180 390,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 180 390,00 21,00% 37 881,90

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 218 271,90

 

ZL - Koupaliště Dubice

ZL12 - Plastová okna - změny

ZL12 D - P - Přípočty - AL dveře SO04

Strana 33 z 35



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 7. 3. 2023

Zadavatel: Město Česká Lípa Projektant:
Centroprojekt group 

a.s. Zlín
Zhotovitel:  Zpracovatel: Ing.A.Hejmalová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 180 390,00

767 - Konstrukce zámečnické 180 390,00

ZL - Koupaliště Dubice

ZL12 - Plastová okna - změny

ZL12 D - P - Přípočty - AL dveře SO04

Strana 34 z 35



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 7. 3. 2023

Zadavatel: Město Česká Lípa Projektant:
Centroprojekt group 

a.s. Zlín
Zhotovitel:  Zpracovatel: Ing.A.Hejmalová

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 180 390,00

D 767 Konstrukce zámečnické 180 390,00

224 K 767-101R

101-Vnější HLINÍKOVÉ dveře 1100/2400mm vč.fix 

nadsvětlíku v-400mm,dveře otočné,izol.bezp.sklo-

neprůhledné,kování,bezp.zámek,syst.osazení 

(parozábrana,těsnění,apod.)-D+M(plný popis 

viz.výpis zámečník)

ks 1,000 90 195,00 90 195,00

225 K 767-102R

102-Vnější HLINÍKOVÉ dveře 1100/2400mm vč.fix 

nadsvětlíku v-400mm,dveře otočné,izol.bezp.sklo-

neprůhledné,kování,bezp.zámek,syst.osazení 

(parozábrana,těsnění,apod.)-D+M(plný popis 

viz.výpis zámečník)

ks 1,000 90 195,00 90 195,00

ZL12 D - P - Přípočty - AL dveře SO04

ZL - Koupaliště Dubice

ZL12 - Plastová okna - změny

Strana 35 z 35



Příloha č. 1h - položkový rozpočet ZL 13 - var. B

REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:

Město Česká Lípa DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

Centroprojekt group a.s. Zlín DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing.A.Hejmalová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

20230307-ZL

ZL - Koupaliště Dubice

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 

označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 

položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

1 160 598,44

Sazba daně Základ daně Výše daně

1 160 598,44 243 725,6721,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 1 404 324,11



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20230307-ZL

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Město Česká Lípa Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Soupis

Soupis

ZL13 Koupaliště Dubice - ZL13

1 160 598,44 243 725,67

269 123,941 281 542,56ZL13 - P ZL13 - P - Přípočty - SO 006-Podbetonování potrubí BT

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

243 725,671 160 598,44

-25 398,27-120 944,12ZL13 - O ZL13 - O - Odpočty - SO 006-Podbetonování potrubí BT

ZL - Koupaliště Dubice

Centroprojekt group a.s. 

Zlín
Ing.A.Hejmalová

Strana 2 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 13. 7. 2023

Zadavatel: Město Česká Lípa Projektant:
Centroprojekt group 

a.s. Zlín

Zhotovitel:  Zpracovatel: 0

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -120 944,12

D HSV Práce a dodávky HSV -120 944,12
D 1 Zemní práce -120 944,12

2 K 131251205
Hloubení zapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy 

těžitelnosti I skupiny 3 přes 500 do 1 000 m3
m3 -92,000 327,20 -30 102,40

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/131251205

VV "jámy zapažené"

VV "potrubí technologie"

VV "zábavní bazén"

VV "dno -2,35m"2,05*2,5*(2+4,5+8,5+2,3+4,4) 111,213

VV "dno -2,47m"2,17*4,4*50 477,400

VV "skluzavky"

VV "dno -2,03m"1,73*2,4*5,5 22,836

VV "dno -1,61m"1,31*(3,0*10+7,6*6,1) 100,032

VV Mezisoučet 711,481

VV "jímka pro dmychadla od úrovně -0,3m na úroveň -1,95m"1,65*4,2*8,2 56,826

VV Mezisoučet 56,826

Původní výměra 768,307

VV "6.8.2023"

VV "odpočet"-92 -92,000

VV Mezisoučet -92,000

Nová výměra 676,307

VV Rozdíl -92,000

9 K 151101301 Zřízení rozepření zapažených stěn výkopů s potřebným přepažováním při pažení příložném, hloubky do 4 m m3 -92,000 58,40 -5 372,80

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151101301

VV "dtto jámy pažené"768,307 768,307

VV Mezisoučet 768,307

Původní výměra 768,307

VV "6.8.2023"

VV "odpočet"-92 -92,000

VV Mezisoučet -92,000

Nová výměra 676,307

VV Rozdíl -92,000

10 K 151101311
Odstranění rozepření stěn výkopů s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu pažení 

příložného, hloubky do 4 m
m3 -92,000 11,70 -1 076,40

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151101311

VV "dtto jámy pažené"768,307 768,307

VV Mezisoučet 768,307

Původní výměra 768,307

VV "6.8.2023"

VV "odpočet"-92 -92,000

VV Mezisoučet -92,000

Nová výměra 676,307

VV Rozdíl -92,000

11 K 161151103

Svislé přemístění výkopku strojně bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na 

hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 při hloubce výkopu přes 4 do 

8 m

m3 -46,000 93,50 -4 301,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/161151103

VV "jámy nezapažené (dechlor.jímka)-70%"262,141*0,7 183,499

VV "jámy zapažené-50%"768,307*0,5 384,154

VV "rýhy zapažené-70%"540,355*0,7 378,249

VV Mezisoučet 945,902

Původní výměra 945,902

VV "6.8.2023"

VV "odpočet 50%"-92*0,5 -46,000

VV Mezisoučet -46,000

Nová výměra 899,902

VV Rozdíl -46,000

13 K 162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 

výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 

10 000 m

m3 -92,000 257,10 -23 653,20

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751117

VV "zemina na odvoz"

VV "výkopy celkem"350,616+768,307+23,249+540,355 1 682,527

VV "odpočet zpětných zásypů zeminou"-754,697 -754,697

VV Mezisoučet 927,830

Původní výměra 927,830

VV "6.8.2023"

VV "odpočet"-92 -92,000

VV Mezisoučet -92,000

Nová výměra 835,830

VV Rozdíl -92,000

14 K 162751119

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 

výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k 

ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

m3 -460,000 17,50 -8 050,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751119

P
Poznámka k položce: 

uchazeč ve své cenové nabídce vyhodnotí vzdálenost skládky a konečnou cenu zapracuje ve své nabídce

VV "dtto zemina na odvoz"927,83 927,830

VV Mezisoučet 927,830

927,83*5 'Přepočtené koeficientem množství 4 639,150

Původní výměra 4 639,150

VV "6.8.2023"

VV "odpočet"-92 -92,000

VV Mezisoučet -92,000

VV Součet 835,830

VV 835,83*5 'Přepočtené koeficientem množství 4 179,150

VV Nová výměra 4 179,150

Rozdíl -460,000

17 K 171201231
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04
t -165,600 292,20 -48 388,32

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171201231

VV "zemina na odvoz vč.přepočtu na tuny"927,83*1,8 1 670,094

VV Mezisoučet 1 670,094

Původní výměra 1 670,094

VV "6.8.2023"

2021/67-ZL - Koupaliště Dubice-změnové listy

2021/67-ZL-03 - SO 006-Podbetonování potrubí bazénové technologie

2021/67-ZL-03-2 - SO 006-Podbetonování potrubí BT

Koupaliště Dubice-venkovní bazén

Strana 3 z 6

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/131251205
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151101301
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151101311
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/161151103
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751117
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751119
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171201231


VV "odpočet"-92*1,8 -165,600

VV Mezisoučet -165,600

Nová výměra 1 504,494

VV Rozdíl -165,600

Strana 4 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 13. 7. 2023

Zadavatel: Město Česká Lípa Projektant:
Centroprojekt group 

a.s. Zlín

Zhotovitel:  Zpracovatel: 0

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 281 542,56

D HSV Práce a dodávky HSV 1 281 542,56
D 1 Zemní práce 216 202,56

35 K 115101202 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem přes 500 do 1 000 l/min hod 1 440,000 93,50 134 640,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/115101202

VV "předpoklad čerpání 24hod/den,celkem 2měs (tj.60dnů)-1 souprava"24*60 1 440,000

"čerpání položky bude na základě prokazatelné doby čerpání vody - skutečnosti."

36 K 115101302
Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem přes 500 

do 1 000 l/min
den 60,000 701,20 42 072,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/115101302

VV "předpoklad celkem 2měs (tj.60dnů)-1 souprava"60 60,000

"čerpání položky bude na základě prokazatelné doby čerpání vody - skutečnosti."

3 K 132251102
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině 

třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3
m3 51,200 771,30 39 490,56

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/132251102

VV "rýhy do š-800mm"

VV "potrubí technologie"

VV "dětský bazén"

VV "dno -0,735m"0,435*(0,5*(5,5+3+1,4)+0,6*(3,7+2,3)) 3,719

VV "dno -0,765m"0,465*0,5*(8,5+3,5+2+1,5+1,7) 3,999

VV Mezisoučet 7,718

VV "skluzavky"

VV "dno -1,1m"0,8*(0,8*(3,6+2,6)+0,6*(3,1+1)) 5,936

VV "dno -0,735m"0,435*(0,4*(1,5+4)+0,6*(2,5+4,3+3)) 3,515

VV Mezisoučet 9,451

VV "trativody podé dechlor.jímky"0,4*0,4*38 6,080

VV Mezisoučet 6,080

Původní výměra 23,249

VV "6.8.2023"

VV "trativody pro BT"0,4*0,4*320 51,200

VV Mezisoučet 57,280

Nová výměra 74,449

VV Rozdíl 51,200

D 2 Zakládání 285 398,37

23 K 211571111
Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně 

štěrkopískem tříděným
m3 38,400 1 577,70 60 583,68

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/211571111

VV "pro drenáž"

VV "pro drenáž-obsyp"0,3*0,4*38 4,560

VV Mezisoučet 4,560

Původní výměra 4,560

VV "6.8.2023"

VV "pro potrubí BT"0,3*0,4*320 38,400

VV Mezisoučet 38,400

Nová výměra 42,960

VV Rozdíl 38,400

24 K 212572111 Lože pro trativody ze štěrkopísku tříděného m3 12,800 1 577,70 20 194,56

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/212572111

VV "pro drenáž lože"

VV "pro drenáž-lože"0,1*0,4*38 1,520

VV Mezisoučet 1,520

Původní výměra 1,520

VV "6.8.2023"

VV "pro potrubí BT"0,1*0,4*320 12,800

VV Mezisoučet 12,800

Nová výměra 14,320

VV Rozdíl 12,800

34 K 894812332R Revizní a čistící šachta z PP DN 600 šachtová roura korugovaná světlé hloubky 2000 mm kus 20,000 5 140,00 102 800,00 firemní

Online PSC

VV Předpoklad osazení a demontáž - pro čerpání spodní vody

VV Fakturováno bude dle skutečnosti

VV

31 K 212755214 Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm m 320,000 210,40 67 328,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/212755214

VV "6.8.2023"

VV "pro potrubí BT"320 320,000

VV Mezisoučet 320,000

26 K 213141111
Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo 

ve sklonu do 1:5, šířky do 3 m
m2 512,000 17,50 8 960,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/213141111

VV "pro drenáž"(0,4*4)*38 60,800

VV Mezisoučet 60,800

Původní výměra 60,800

VV "6.8.2023"

VV "pro potrubí BT"(0,4*4)*320 512,000

VV Mezisoučet 512,000

Nová výměra 572,800

VV Rozdíl 512,000

27 M 69311081 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2 m2 606,464 42,10 25 532,13

VV 60,8*1,1845 'Přepočtené koeficientem množství 72,018

VV Mezisoučet 72,018

Původní výměra 72,018

VV "6.8.2023"

VV 572,8*1,1845 'Přepočtené koeficientem množství 678,482

VV Mezisoučet 678,482

Nová výměra 678,482

VV Rozdíl 606,464

D 4 Vodorovné konstrukce 694 009,37

32 K 452321151
Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu železového v otevřeném výkopu bez zvýšených nároků na prostředí 

desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 20/25
m3 108,203 4 480,00 484 749,44 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/452321151

VV "6.8.2023"

VV "podbetonování potrubí BT"0,15*687 103,050

VV Mezisoučet 103,050

VV "přípočet pro betonáž do výkopu"103,05*0,05 5,153

2021/67-ZL - Koupaliště Dubice-změnové listy

2021/67-ZL-03 - SO 006-Podbetonování potrubí bazénové technologie

2021/67-ZL-03-2 - SO 006-Podbetonování potrubí BT

Koupaliště Dubice-venkovní bazén

Strana 5 z 6

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/115101202
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/115101302
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/132251102
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/211571111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/212572111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/212755214
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/213141111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/452321151


VV Součet 108,203

33 K 273362021 Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI t 2,748 76 149,90 209 259,93

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/452368211

VV "6.8.2023"

VV "pro podbetonování potrubí BT:Kari síť prům.6mm oka 150/150mm vč.20% překrytí"

VV ((687*3,03)*1,2)/1000 2,498

VV Mezisoučet 2,498

VV "dist.prvky"2,498*0,1 0,250

VV Součet 2,748

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 85 593,35

29 K 919726123 Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 300 do 500 g/m2 m2 1 627,250 52,60 85 593,35

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/919726123

VV "PS102-dojezd.bazén (geotextilie mezi hrubým a jemným štěrkem-dno bazénu)"10*8,5 85,000

VV "PS102-dětský bazén (geotextilie mezi hrubým a jemným štěrkem-dno bazénu)"18,4+98,5 116,900

VV "PS102-zábavní bazén (geotextilie mezi hrubým a jemným štěrkem-dno bazénu)"650 650,000

VV 851,9*0,15 127,785

VV Mezisoučet 979,685

Původní výměra 979,685

VV "6.8.2023:pro potrubí BT"1415 1 415,000

VV 1415*0,15 212,250

VV Mezisoučet 1 627,250

Nová výměra 2 606,935

VV Rozdíl 1 627,250

D 998 Přesun hmot 338,91

30 K 998142251
Přesun hmot pro nádrže, jímky, zásobníky a jámy pozemní mimo zemědělství se svislou nosnou konstrukcí 

monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m výšky do 25 m
t 28,967 11,70 338,91

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998142251

Původní výměra 1 950,952

Nová výměra 1 979,919

Rozdíl 28,967

Strana 6 z 6

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/452368211
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/919726123
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998142251


Cena bez DPH DPH 21% Celkem Změna (%)

Vyhrazená změna díla - §100, odst. 1 ZVZ 0,00 0,00

Vícepráce - §222, odst. 4 ZZVZ 0,00 0,00 0,00

Vícepráce - §222, odst. 5 ZZVZ 1 298 552,95 272 696,12 1 571 249,07

Vícepráce - §222, odst. 6 ZZVZ 562 539,87 118 133,37 680 673,24

Vícepráce celkem 1 861 092,82 390 829,49 2 251 922,31

Méněpráce - §222, odst. 4 ZZVZ 0,00 0,00 0,00

Méněpráce - §222, odst. 5 ZZVZ 504 884,56 106 025,76 610 910,32

Méněpráce - §222, odst. 6 ZZVZ 0,00 0,00 0,00

Méněpráce celkem 504 884,56 106 025,76 610 910,32

Vyhrazená změna díla - §100, odst. 1 ZVZ 0,00 0,00

Vícepráce - §222, odst. 4 ZZVZ 0,00 0,00 0,00

Vícepráce - §222, odst. 5 ZZVZ 0,00 0,00 0,00

Vícepráce - §222, odst. 6 ZZVZ 1 445 385,91 303 531,04 1 748 916,95

Vícepráce celkem 1 445 385,91 303 531,04 1 748 916,95

Méněpráce - §222, odst. 4 ZZVZ 0,00 0,00 0,00

Méněpráce - §222, odst. 5 ZZVZ 0,00 0,00 0,00

Méněpráce - §222, odst. 6 ZZVZ 338 192,63

Méněpráce celkem 338 192,63 71 020,45 409 213,08

Vyhrazená změna díla - §100, odst. 1 ZVZ 0,00 0,00

Vícepráce - §222, odst. 4 ZZVZ 0,00 0,00 0,00

Vícepráce - §222, odst. 5 ZZVZ 1 024 991,92 215 248,30 1 240 240,22

Vícepráce - §222, odst. 6 ZZVZ 1 281 542,56 269 123,94 1 550 666,50

Vícepráce celkem 2 306 534,48 484 372,24 2 790 906,72

Méněpráce - §222, odst. 4 ZZVZ 0,00 0,00 0,00

Méněpráce - §222, odst. 5 ZZVZ 588 429,53 123 570,20 711 999,73

Méněpráce - §222, odst. 6 ZZVZ 120 944,12 25 398,27 146 342,39

Méněpráce celkem 709 373,65 148 968,47 858 342,12

Původní cena díla dle SoD 242 468 272,07 50 918 337,13 293 386 609,20

Cena díla dle Dodatku č.2 243 824 480,33 51 203 140,87 295 027 621,20

Cena díla dle Dodatku č.3 244 931 673,61 51 435 651,46 296 367 325,07

Cena díla dle Dodatku č.4 246 528 834,44 51 771 055,23 298 299 889,67

Zvýšení / snížení ceny díla dle Dodatku č. 2 o: 1 356 208,26 284 803,74 1 641 012,00 0,56%

Zvýšení / snížení ceny díla dle Dodatku č. 3 o: 1 107 193,28 232 510,59 1 339 703,87 0,46%

Zvýšení / snížení ceny díla dle Dodatku č. 4 o: 1 597 160,83 335 403,77 1 932 564,60 0,66%

Celkové zvýšení / snížení ceny díla o: 4 060 562,37 517 314,33 2 980 715,87 1,67%

Změna dle §100, odst. 1 ZZVZ 0,00 0,00 0,00 0,00%

Změna dle §222, odst. 4 ZZVZ (VCP+MNP - max. 15%) 0,00 0,00 0,00 0,00%

Změna dle §222, odst. 5 ZZVZ (VCP+MNP - max. 50%) 3 416 858,96 71 754 038,16 75 170 897,12 1,41%

Změna dle §222, odst. 6 ZZVZ (VCP+MNP - max. 50%) 3 748 605,09 787 207,07 4 535 812,16 1,55%

Zvýšení ceny dle §222 odst. 5 + 6 (VCP-MNP - max. 30%) 4 060 562,37 852 718,10 4 913 280,47 1,67%

Rekapitulace změny díla dle ZZVZ:

Příloha č. 2 Dodatku č. 4 ke Smlouvě o dílo

REKAPITUALCE ZMĚN DLE §§ 100 A 222 ZZVZ
Akce: Azylový dům města Česká Lípa

Náklady z rozpočtů:

Celková cena díla:

D
o

d
at

ek
 č

. 2
D

o
d

at
ek

 č
. 3

D
o

d
at

ek
 č

. 4


